
Propozice  Stodůleckého  vodníka

Soutěží se v kategoriích :  muži, ženy a muži nad 35let

Soutěž bude provedena dle Směrnice hasičských sportovních soutěží schválené  VV SH ČMS 
dne 16. 6. 2011.

S těmito úpravami:

Jedná se o soutěž, kde družstvo po odstartování nasedne na nafukovací člun, objede bojku na 
rybníku a zpět ke břehu (cca 50m ), jeden člen zůstává na břehu, kde může pomoci při odplutí 
a připlutí. 

Po připlutí ke břehu se družstvo přesune ( cca 30 m ) na základnu a provede požární útok.
 
Soutěžit se bude na dva pokusy, započítává se lepší čas.

Přetlakový ventil zajistí pořadatel,manipulace s přetlakovým ventilem je nepřípustná.

Terče -  plechovky

Dráha – trávnatý povrch

Družstva si dovezou k provedení pokusu své nářadí:

2 x „B“ hadice min šíře 113 mm,  4 x „C“ hadice min šíře 79 mm
2 x savice  2,5 ± 0,05 m dlouhé + sací koš
2 x  proudnice „C“

Během  pokusu nebude doplňována voda v nádrži.
 

Za zdravotní stav, pojištění soutěžících a za technický stav soutěžního materiálu 
odpovídajícím Směrnicím hasičským sportovních soutěží zodpovídá vedoucí družstva.

Zdravotní služba zajištěna na celé konání soutěže.

Občerstvení ve stánkovém prodeji.

Při podání protestu hlavnímu rozhodčímu bude požadována kauce ve výši 100 kč.

Bez členského průkazu s fotografií a občanského průkazu nebude závodníkovi umožněn start.

Případné dotazy u velitele soutěže                         Michl Roman
                                                                                tel. 732604146
                                                          


